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Nye bestyrelsesmedlemmer i Støtteforeningen 
I skarp konkurrence med fodboldopgøret mellem VB og OB afholdt Støtteforeningen sin general-
forsamling søndag 10. marts. 
Hans Christian Hansen blev valgt til nyt bestyrelsesmedlem, mens Kirsten Fredholm og Metha Palmus 
Hansen blev suppleanter. 
Formanden takkede afgående bestyrelsesmedlem Jytte Toftdal og suppleant Lene Gjengedal for deres 
store arbejde i bestyrelsen gennem mange år. 
Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig med Anne Bak som formand, Jørn Sander som 
næstformand og sekretær samt Hans Christian Hansen som kasserer. 
De øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter varetager forskellige opgaver. Der er tradition for, at 
suppleanterne deltager i bestyrelsesarbejdet. 
PS. Fodboldkampen blev vundet af OB med 1-0. 
 

 
Formand Anne Bak aflægger årsberetning ved Støtteforeningens generalforsamling 

 

Årets Kræftpræstation går til palliations-læge ved Vejle Sygehus og 
Sct. Maria Hospice  
Kristin Enevoldsen, overlæge i palliation på afsnit for åbne indlæggelser ved 
Vejle Sygehus har modtaget en fornem hæder. 
Det er prisen Årets Kræftpræstation, som uddeles af Foreningen af Yngre 
Onkologer (FYO). 
I sin tale sagde formand for FYO, Marianne Vognsen bl.a.  
”Hun har formået at gøre palliationen til et interesseområde for samtlige af 
de yngre læger på onkologisk afdeling” (ved Vejle Sygehus, red.). ”Kristin 
Enevoldsen er ikke bare min, men hele afdelingens superheltinde.” 
Ud over sit arbejde på Vejle Sygehus er Kristin Enevoldsen behandlings-
ansvarlig overlæge på Sct. Maria Hospice. 
Læs mere om udnævnelsen i Onkologisk Tidsskrift: kortlink.dk/2q 7 
 

Støtteforeningen ønsker alle en god sommer 
 



Dronning Mary på Sct. Maria Hospice 

 
                                                      Dronning Mary på Sct. Maria Hospice. Foto: Lars H. Laursen 

 
Søndag 2. juni var der fint besøg på Sct. Maria Hospice. 
Dronning Mary besøgte hospice, hvor hun fik et indblik i hverdagen. 
Se en video hvor Dronningen fortæller om sit besøg: www.sctmariahospice.dk/dk/royalt-besoeg 
 

Kontingent - det kan nås endnu 
Har du endnu ikke betalt kontingent for 2024, kan det stadig nås. 
For enkeltpersoner er kontingentet 150 kr.  
Par eller 2 personer betaler 300 kr. og virksomheder 750 kr.  
Kontingentet indbetales på foreningens bankkonto:  
             1551 5731259 eller MobilePay: 52257  
snarest muligt.  
I bedes venligst skrive navn og evt. medlemsnummer på overførslen.  
Gaver til foreningen er i 2024 fradragsberettigede op til kr. 18.300 - CPR-nr. skal opgives. 
 

Støtte til efteruddannelse 
Støtteforeningens formål er, populært sagt, at give lidt ”flødeskum” til dagligdagen på Sct. Maria 
Hospice. At bidrage med noget, der ikke lige er mulighed for at finansiere i den daglige drift af Hospice. 
Blandt andet har Støtteforeningen givet tilskud til efteruddannelse af de frivillige. Et hospice er jo et 
meget specielt sted at arbejde - også som frivillig - og derfor er der behov for kurser for de frivillige. 
 

Sæt kryds i kalenderen søndag 16. marts 2025 
Generalforsamlingen afholdes søndag, den 16. marts 2025 kl. 14.00 i Nørremarkskirkens mødelokale. 
Efter generalforsamlingen vil der ca. kl. 15.00 være koncert i Nørremarkskirken med sanger og musiker 
Helge Engelbrecht fra Ansager. 
 

Nyhedsbrevet er udgivet af Sct. Maria Hospice Støtteforening. Juni 2024.  
Formand Anne Bak. Tlf.  22 35 34 70. E-mail annebak52@gmail.com 
Nyhedsbrev: Ole Sørensen ole@eskely.net 


